
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

 

BF-2.262.12.2022  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na usługę stałego utrzymania w czystości pomieszczeń 

biurowych i pomocniczych w budynkach Laboratorium i Delegatur Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz ze środkami czystości 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, iż w dniu 13 kwietnia 2022 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.12.2022 część I 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
VOLMAAKT AGATA KOZAK-PEL 

ul. Panieńszczyzna 30A 
21-002 Jastków  

92 998,00 zł 

2 
 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "PROMYCZEK" Ewa Grzybek  

Kiczyce ul. Ochabska 90 
43-430 Skoczków     

88 000,08 zł 

3 
ARMA Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa 

73 766,40 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG  
Krzysztof Buszko 

ul. Hauke Bosaka 1 
25-217 Kielce 

66 124,80 zł 

7 
US DESTELLO Wojciech Wójcik 

ul. Górna 23 
44-100 Gliwice 

51 740,64 zł 

14 
Smart24 Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 58a,  
21-040 Świdnik 

66 192,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 

P.U.H. PERFEKT MARZENA KUŁAGA 
KATARZYNA LEWANDOWSKA Sp. j.  

ul. Inżynierska 5 
20-484 Lublin 

 

55 704,24 zł 

21 
Połysk i Blask- Serwis Czystości Maria Gańko 

ul. Krokusowa ½ 
24-320 Poniatowa 

82 656,00 zł 

22 
EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

78 000,00 zł 

23 
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE 

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

88 264,80 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
 
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.12.2022 część II  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

9 
 REM Sp. z .o.o. 

ul.3 Maja 33 
81-743 Sopot 

110 897,16 zł 

11 
M.S.A. Alpimor Sp. z o.o. 
Al. Niepodległości 665A 

81-855 Sopot 
73 800 zł 

22 
EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

49 999,92 zł  

23 
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE 

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

78 000,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
 
 
 

 
 

oznaczenie sprawy BF-2.262.12.2022 część III        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "PROMYCZEK" Ewa Grzybek 

Kiczyce ul. Ochabska 90 
43-430 Skoczków     

63 800,16 zł   

7 
US DESTELLO Wojciech Wójcik 

ul. Górna 23 
44-100 Gliwice 

52 049,28 zł 

8 
Masterhof Wojciech Głuszak 

Plac Nowary 9/4 
43-100 Tychy 

63 468,00 zł 

22 
EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

54 000,00 zł  

23 
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE 

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

73 800,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
oznaczenie sprawy BF-2.262.12.2022 część IV         Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "PROMYCZEK" Ewa Grzybek 

Kiczyce ul. Ochabska 90 
43-430 Skoczków     

63 800,16 zł  

5 

 
 Promos Sp. z o.o. 

ul. Kocmyrzowska 13a 
31-750 Kraków 

 
 56 412,00 zł 

6 

FRONTIDA Sp. z o.o. 

ul. Praska 62/18 
30-322 Kraków 

 

 
46 936,80 zł  

 

7 
US DESTELLO Wojciech Wójcik 

ul. Górna 23 
44-100 Gliwice 

42 968,64 zł 

22 
EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

57 999,84 zł  

23 
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE 

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

82 656,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BF-2.262.12.2022 część V           Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

13 
BEBE MEDIA BEATA BRASZAK 

Os. Piastowskie 3/17 
61-146 Poznań 

72 000,00 zł 

15 
Firma Usługowo-Sprzątająca „Czysty dom, firma, ogród” Ewa Napierała 

Podgórzyn 94 
88-400 Żnin   

69 372,00 zł  

16 
Agencja Detektywistyczna i Ochrony JOKER Sp. z o.o. 

al. Wielkopolska 36 
60-608 Poznań 

91 584,32 zł 

17  
USI Spółdzielnia Wielobranżowa 

ul. Kramarska 17 
61-765 Poznań  

91 512, 00zł  

19 
ROMWIT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Makuszyńskiego 4 
62-030  Luboń 

86 139,36 zł  

22 
EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

90 000,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE 

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

85 608,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BF-2.262.12.2022 część VI         Załącznik Nr 1 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "PROMYCZEK" Ewa Grzybek 

Kiczyce ul. Ochabska 90 
43-430 Skoczków     

80 000,16 

7 
US DESTELLO Wojciech Wójcik 

ul. Górna 23 
44-100 Gliwice 

53 273,04 zł 

10 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
67 896,00 zł 

12 

WIKAMI Katarzyna Łukowicz, 
Wojciech Szermach Spółka jawna 

ul. Stawowa 33A 
55-080 Mokronos Dolny 

94 552,56 zł 

19 
ROMWIT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Makuszyńskiego 4 
62-030  Luboń 

101 991,60 zł 

20 
ZAKŁAD USŁUG PORZĄDKOWYCH KATARZYNA BIAŁA ul. Wita Stwosza 16, 

50-148 Wrocław  
75 423,60 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 

22 
EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

55 999,92 zł  

23 
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE 

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

82 656,00 zł 


